Próprio. CONTRATANTE: CÃMARA MUNICIPAL DE 
FRANCINÓPOLIS - PI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 0l.024.390/0001 -00. CONTRATADO: STS 
INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MJ sob o nº 73 .726.333/0001 • 76; 
VALOR GLOBAL: R$ 4.844,00 (quatro mil , oitocentos e quarenta e quatro reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 
27/02/2025 a 27/02/2026. DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 27/02/2025. 

EST~DO DO PIAUÍ· PODER LEGISLATIVO MUN ICIPAL , 

' ~ CAMARA MUNICIPAL DE FRANCINOPOLIS 
CN PJ 0i.024.390/ 0001-00 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 003/2025:

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCINÓPOLIS - PI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
01.024.390/0001 -00. CONTRATADO: MA C TREINAMENTO E LOCACAO DE SOFTWARES LTDA, 
pessoa jurídica de di reito privado, inscrita no CNJP/MF sob o nº 45.644. 198/0001-84; VALOR GLOBAL: R$ 
26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). PRAZO DE VJGf.NCIA: 27/02/2025 a 27/02/2026. DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2025. 

' ; CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCINÓPOLIS 
CN PJ 01024390/0001·00 

PORTARIA Nº 06/2025 - GAB/CMF 

Francinópolis (PI), 28 de fevereiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação de servidor para função